OMNI

(CONCURSOS PUBLICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO -MG

CONCURSO PUBLICO - 001/2024
ORGANIZAGAO: OMNI CONCURSOS PUBLICOS

Anexo Unico - Resultado Prova de Aptidao Fisica

OFICIAL DE SERVIGO PUBLICO | - CALCETEIRO - RIO NOVO

INSCRICAO

NOME

NASC.

PORT

MAT

CG

CE

PPR

TAF

PONTOS

POSICAO

RESULTADO

0000230

LUCIANA GOMES DA
COSTA

13/02/1983

16,00

4,00

8,00

28,00

10,00

Apto

66,00

10

Classificado
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Anexo Unico - Resultado Prova de Aptidao Fisica

OFICIAL DE SERVIGO PUBLICO | - CARPINTEIRO - RIO NOVO

INSCRICAO

NOME NASC. PORT MAT CG CE PPR TAF PONTOS POSICAO

RESULTADO

0000078

EDELTRUDES FERNANDES

20/07/1971 1 1 12 2 1 A 2 10
CAMPOS 0/07/19 6,00 6,00 ,00 8,00 0,00 pto 82,00

Classificado
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Anexo Unico - Resultado Prova de Aptidao Fisica

OFICIAL DE SERVIGO PUBLICO | - PEDREIRO - RIO NOVO

INSCRICAO

NOME NASC. PORT MAT CG CE PPR TAF PONTOS POSICAO

RESULTADO

0000046

DIOGO SILVA CALEGARO 03/09/1992 20,00 20,00 8,00 24,00 10,00 Apto 82,00 10

Classificado
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