

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO -MG

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024 ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS



Anexo Único - Resultado Prova de Aptidão Física

OFICIAL DE SERVIÇO PÚBLICO I - CALCETEIRO - RIO NOVO											
INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	PORT	MAT	CG	CE	PPR	TAF	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO
0000230	LUCIANA GOMES DA COSTA	13/02/1983	16,00	4,00	8,00	28,00	10,00	Apto	66,00	10	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO -MG

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024 ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS



Anexo Único - Resultado Prova de Aptidão Física

OFICIAL DE SERVIÇO PÚBLICO I - CARPINTEIRO - RIO NOVO											
INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	PORT	MAT	CG	CE	PPR	TAF	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO
0000078	EDELTRUDES FERNANDES CAMPOS	20/07/1971	16,00	16,00	12,00	28,00	10,00	Apto	82,00	10	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO -MG

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024 ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS



Anexo Único - Resultado Prova de Aptidão Física

OFICIAL DE SERVIÇO PÚBLICO I - PEDREIRO - RIO NOVO											
INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	PORT	MAT	CG	CE	PPR	TAF	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO
0000046	DIOGO SILVA CALEGARO	03/09/1992	20,00	20,00	8,00	24,00	10,00	Apto	82,00	1º	Classificado